Российская Федерация

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АЛАРСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Нельхай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12. 2016г № 68-П                                                                   с. Апхульта
 «О внесении в Думу муниципального
образования «Нельхай» проекта решения

Думы муниципального образования

«О бюджете муниципального
образования на 2017год и на плановый

период 2018-2019 годов»

                В соответствии со ст.185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 63 Устава муниципального образования «Нельхай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Одобрить прилагаемый проект Решения Думы «О бюджете муниципального образования «Нельхай» на 2017год и на плановый

период 2018-2019 годов» и внести данный проект на рассмотрение очередной сессии Думы муниципального образования «Нельхай».

             2. Определить докладчиком по данному вопросу начальника финансового отдела муниципального образования «Нельхай» Житко К.А.

Глава муниципального образования:                                            Егорова О.Н.